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 Sammanfattande analys 

Bedömning av det ekonomiska resultatet 

MediCarrier AB har gett en beskrivning av sin prognos för helåret som bedöms som 

rimlig. Revisionskontoret gör ingen annan bedömning.  

Bedömning av resultatet för verksamhetsmål 

MediCarrier AB har redovisat bolagets arbete utifrån regionfullmäktiges mål och indi-

katorer samt även bolagets egna indikatorer. Rapporteringen bedöms av revisionskon-

toret som tillräcklig och prognoserna bedöms som rimliga. Bolagsstyrelsen bedömer att 

den vid årets slut kommer att uppnå samtliga mål. Revisionskontoret gör ingen annan 

bedömning.   

 

Bedömning av räkenskaper 

Utifrån genomförd granskning gör auktoriserad revisor bedömningen att delårsrappor-

ten i allt väsentligt är upprättad enligt god redovisningssed och de regioninterna anvis-

ningarna.  
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1. Bakgrund 

Regionstyrelsens delårsrapport för Region Stockholm  

Enligt kommunallagen och lagen om kommunal bokföring och redovisning (LKBR) ska 

regionstyrelsen besluta om en delårsrapport för regionen. Delårsrapporten ska region-

styrelsen överlämna till fullmäktige. Delårsrapporten är en viktig kontrollstation. Ett 

syfte med delårsrapporten är att förbättra fullmäktiges möjligheter att bedöma det eko-

nomiska läget och förmågan att upprätthålla god ekonomisk hushållning. 

I delårsrapporten ska regionstyrelsen ge en samlad redovisning till fullmäktige för 

verksamhet och ekonomi. Styrelsen ska också lämna en prognos om fullmäktiges mål 

för god ekonomisk hushållning kommer att uppnås vid årets slut. Enligt lagen om kom-

munal bokföring och redovisning är kraven på förvaltningsberättelsen i delårsrappor-

ten lägre än i årsredovisningen (LKBR 13 kap. 2§). Enligt förarbeten till lagen bör det 

räcka med en förenklad förvaltningsberättelse som är mer översiktlig än den i årsredo-

visningen (Prop. 2017/18:149 s. 101f.). 

Revisorerna ska enligt kommunallagen bedöma om resultaten i regionstyrelsens delårs-

rapport är förenliga med de mål som fullmäktige beslutat.  

Övriga nämnders och bolagsstyrelsers delårsrapporter 

Det finns inget lagkrav på att övriga nämnder och bolagsstyrelser i Region Stockholm 

ska upprätta delårsrapporter. Det finns heller inget lagkrav på att revisorerna ska 

granska de delårsrapporter som övriga nämnder och bolagsstyrelser i Region Stock-

holm upprättar.  

I Region Stockholm har fullmäktige beslutat att övriga nämnder och bolagsstyrelser ska 

upprätta delårsrapporter enligt regionens anvisningar (Region Stockholm Policy för 

styrning och ledning samt Policy och riktlinje för god ekonomisk hushållning).   

Som ett underlag till granskningen av regionstyrelsens delårsrapport för regionen 

granskar revisorerna övriga nämnders och bolagsstyrelsers delårsrapporter. Gransk-

ningen av delårsrapporterna utgör också en viktig delavstämning för revisorerna inför 

den årliga ansvarsprövningen av nämnder och bolagsstyrelser.  

1.1. Iakttagelser i 2024 års granskning i delåret 

Revisorerna bedömde i sin delårsgranskning av bolagsstyrelsens delårsrapport, styrel-

sens prognos för det ekonomiska och de delar av det verksamhetsmässiga resultatet 

som ska prognostiseras i delårsrapporten i allt väsentligt som rimligt. I granskningen 

av räkenskaperna som utfördes av den auktoriserade revisorn framkom inte några om-

ständigheter som gav anledning att inte anse delårsrapporten i allt väsentligt som upp-

rättad i enlighet med regionens anvisningar och god revisionssed.  

 Bolagsstyrelsens yttrande  

Som delrapportering 2024 överlämnade revisorerna ett delrapporterings-PM till led-

ningen för MediCarrier AB för kännedom. Inget yttrande begärdes. 
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1.2. Syfte och revisionsfrågor 

Granskningen är avgränsad till bolagsstyrelsen för MediCarrier ABs delårsrapport per 

augusti 2025. Syftet med granskningen är att ge underlag till revisorerna för deras sam-

lade bedömning av om bolagsstyrelsens redovisade resultat i delårsrapporten är fören-

liga med fullmäktiges mål. För detta har följande revisionsfrågor besvarats i gransk-

ningen:  

• Utgör delårsrapporten ett vederhäftigt underlag för att bedöma resultaten vid 

årets slut för fullmäktiges mål?  

• Är bolagsstyrelsens redovisade prognoser för resultaten vid årets slut i delårs-

rapporten förenliga med fullmäktiges mål?  

1.3. Revisionskriterier 

• Generella ägardirektiv för Region Stockholms bolag    

• Bolagsordning 

• Region Stockholm Policy och riktlinjer för god ekonomisk hushållning, RS 

2023-0414 

• Region Stockholm Policy för styrning och ledning, RS 2024-0287 

• Region Stockholm Riktlinje för ägarstyrning, RS 2024-0439 

• Regionens anvisningar i ekonomihandboken för bolagsstyrelser gällande delårs-

rapport 2025   

• Standard för översiktlig granskning (ISRE 2410)  

1.4. Metod och kvalitetssäkring 

Tina Ekelund, sakkunnig på revisionskontoret, har genomfört granskningen. Revisions-

kontorets granskning består av en översiktlig analys av bolagsstyrelsens delårsrapport 

per augusti 2025. Revisionsbyrå Ernst & Young AB har granskat räkenskaperna. Under 

arbetet med granskningar har revisionskontoret genomfört avstämningar med led-

ningen och andra tjänstepersoner i bolagsstyrelsens förvaltning. 

Intern kvalitetssäkring har gjorts av enhetschef Ylva Galyas. 

2. Delårsrapport per augusti 2025   

Innehållet i regionstyrelsens delårsrapport regleras i lagen om kommunal bokföring 

och redovisning. Där framgår att delårsrapporten ska innehålla en resultaträkning, en 

balansräkning samt en förenklad förvaltningsberättelse. Delårsrapporten kan vara 

översiktlig, men ska ge fullmäktige rimliga förutsättningar att bedöma resultatet för 

ekonomi och verksamhet under året. Revisionskontoret har valt att använda samma ut-

gångspunkter i granskningen av övriga nämnders och bolagsstyrelsers delårsrapporter.  

2.1. Väsentliga händelser    

Styrelsen för MediCarrier AB har i sin delårsrapport rapporterat följande som väsent-

liga händelser under perioden januari till och med augusti 2025:  

• Fortsatt arbetet med att utveckla nytt system för beslutsstöd inom ramen för 

Region Stockholms datalagerstruktur.  

• Pågående projekt med ny prisstruktur för affärsområdet sjukvårds- och för-

brukningsvaror.  
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• Fortsatt arbete med försörjningsberedskap, både på nationell och regional nivå.  

• Fortsatt arbetet med kategoriansvaret för logistik och transport. 

 Revisionskontorets bedömning 

Revisionskontoret bedömer att bolagsstyrelsen för MediCarrier AB på ett översiktligt 

sätt redogjort för väsentliga händelser i delårsrapporten.  

2.2. Bolagsstyrelsens redovisning av det ekonomiska 

resultatet  

Bolagsstyrelsen redovisar en prognos för helårsresultatet som ligger i linje med full-

mäktiges resultatkrav på 15 mnkr. Intäkterna prognosticeras till 1 410 mnkr vilket är en 

minskning med en procent jämfört mot budget. Även kostnaderna för helåret progno-

sticeras minska med en procent jämfört med budget.  

Periodens investeringar uppgår till 3 mnkr vilket motsvarar en upparbetningsgrad på 

25 procent. För helåret 2025 är prognosen för investeringar 3-4 mnkr att jämföra med 

budgeten på 12 mnkr.  

 Revisionskontorets bedömning 

MediCarrier AB har gett en beskrivning av sin prognos för helåret som bedöms som 

rimlig. Revisionskontoret gör ingen annan bedömning.  

2.3. Bolagsstyrelsens redovisning av resultatet för 

verksamheten 

 Mål 

Fullmäktige har beslutat om tre mål för bolagsstyrelsen. I tabellen nedan redovisas bo-

lagsstyrelsens prognos av resultaten för målen. 

 

Prognoser för måluppfyllelse  

Inriktningsmål: Verksamheten är långsiktigt hållbar och kostnadseffektiv 

Mål: Region Stockholm har en långsiktig 
ekonomisk uthållighet 

Målet uppfylls  

Mål: Region Stockholm är ekologiskt hållbar 
och klimatneutral till år 2035 

Målet uppfylls 

Inriktningsmål: Kompetensförsörjningen är långsiktig 

Mål: Region Stockholm är en hållbar 
arbetsgivare  

Målet uppfylls 

 

I bolagsstyrelsens delårsrapport beskrivs, under respektive mål, det arbete som skett 

för att nå måluppfyllelse. MediCarrier AB rapporterar att de till helåret inte kommer att 

nå målet för indikatorn om minskning av utsläpp av växthusgaser jämfört med 2019. 

Målvärdet är satt till en minskning om 29 procent men då bolagets ingångsvärde 2019 

låg på 92,7 procent återstår endast en förbättringspotential på cirka 8 procentenheter. 
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 Uppdrag 

MediCarrier AB har liksom övriga nämnder och bolag i regionen fått uppdraget att ar-

beta systematiskt mot oegentligheter och välfärdsbrott. Bolagsstyrelsen har rapporterat 

på de aktiviteter som har genomförts under perioden och arbetet fortsätter enligt plan.  

 Revisionskontorets bedömning 

MediCarrier AB har redovisat bolagets arbete utifrån regionfullmäktiges mål och indi-

katorer samt även bolagets egna indikatorer. Rapporteringen bedöms av revisionskon-

toret som tillräcklig och prognoserna bedöms som rimliga. Bolagsstyrelsen bedömer att 

den vid årets slut kommer att uppnå samtliga mål. Revisionskontoret gör ingen annan 

bedömning.   

2.4. Rättvisande räkenskaper 

Granskningen av den finansiella rapporteringen har utförts av den auktoriserade revi-

sorn i enlighet med Standard för översiktlig granskning av finansiell delårsinformation 

(ISRE 2410). 

I granskningen har det inte kommit fram några omständigheter som ger anledning att 

anse att styrelsens delårsrapport inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med reg-

ionens anvisning och god redovisningssed. 

 Auktoriserad revisors bedömning   

Utifrån genomförd granskning gör auktoriserad revisor bedömningen att delårsrappor-

ten i allt väsentligt är upprättad enligt god redovisningssed och de regioninterna anvis-

ningarna.  

 

3. Svar på revisionsfrågor 

 

Revisionsfråga  Svar på re-

visionsfråga 

Motiv för bedömning 

Utgör delårsrapporten ett 
vederhäftigt underlag för att 
bedöma resultaten vid årets slut 
för fullmäktiges mål? 

Ja  Revisionskontoret bedömer att beskriv-

ningar av bolagets måluppfyllelse är till-

räcklig. 

Är bolagsstyrelsens redovisade 
prognoser för resultaten vid 
årets slut i delårsrapporten 
förenliga med fullmäktiges mål? 

Ja  Revisionskontoret bedömer de redovi-

sade prognoserna som förenliga med 

fullmäktiges mål. 

 

Stockholm den 23 oktober 2025 

 

Tina Ekelund  Ylva Galyas 

Sakkunnig   Enhetschef  
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Vad gör regionrevisorerna? 

Regionrevisorerna granskar den verksamhet som bedrivs av regionens nämnder  

och bolagsstyrelser. Revisionsuppdraget är det största inom kommunal verksamhet. 

Att vara revisor är ett förtroendeuppdrag vars syfte är att med oberoende, saklighet  

och integritet främja, granska och bedöma verksamheten. Den övergripande  

uppgiften för revisorerna är att granska hur nämnder och styrelser tar sitt ansvar.  

De förtroendevalda revisorerna är fullmäktiges och ytterst medborgarnas instrument  

för den demokratiska kontrollen. De har därmed en viktig funktion i den lokala  

självstyrelsen. 

Ledamöter i nämnder och styrelser ansvarar inför fullmäktige för hur de själva,  

anställda och uppdragstagare genomför verksamheten. I ansvaret ingår att genomföra 

en ändamålsenlig verksamhet utifrån fullmäktiges mål, beslut och riktlinjer samt de  

föreskrifter som gäller för verksamheten, på ett ekonomiskt tillfredsställande sätt och 

med en tillräcklig kontroll samt att upprätta rättvisande räkenskaper. 

I årsrapporter för nämnder och styrelser sammanfattar revisionskontoret den  

granskning som genomförts under det gångna året. Verksamhetsrevisionen  

redovisas löpande i projektrapporter. Publikationerna finns på www.regionstockholm.se.  

Det går även att prenumerera på regionrevisorernas nyhetsbrev genom att anmäla  

intresse via e-postmeddelande till regionrevisorerna.rev@regionstockholm.se. 

Postadress: Box 22230, 104 22 Stockholm 

Besöksadress: Hantverkargatan 25 b (T-bana Rådhuset) 

Telefon: 08-123 100 00 

E-post: regionrevisorerna.rev@regionstockholm.se  

Hemsida: www.regionstockholm.se  

http://www.regionstockholm.se/
mailto:regionrevisorerna.rev@regionstockholm.se
mailto:regionrevisorerna.rev@regionstockholm.se
http://www.regionstockholm.se/

